
UCHWAŁA Nr XXXIX.340.2018
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie  przejęcia  od  Powiatu  Kłobuckiego  zadań  z  zakresu  zarządzania  drogami 
publicznymi dotyczących budowy i przebudowy chodników w drogach powiatowych

Na podstawie  art. 8 ust. 2 a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 31 marca 1985 r. o drogach publicznych  (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222), art. 216 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.  
zm.)  oraz  art.  3  ust.  6  ustawy z  dnia  16  grudnia  2005  r.  o  finansowaniu  infrastruktury 
transportu drogowego (Dz. U. z 2018 r. poz. 203 z późn. zm.)

Rada Gminy  Przystajń
 uchwala:

§ 1.

Wyraża  się  wolę  przejęcia  od  Powiatu  Kłobuckiego  zadania  publicznego  z  zakresu 
zarządzania drogami publicznymi dotyczących realizacji kontynuacji budowy i przebudowy 
następujących chodników w miejscowości:
-  Podłęże Szlacheckie za kwotę 100 000,00 zł.

§ 2.

Przejęcie do realizacji zadań określonych w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
między  Wójtem  Gminy  Przystajń  a  Zarządem  Powiatu  Kłobuckiego,  regulującym 
w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

                                                Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                    mgr Henryka Kapuścik


